Российская Федерация
Республика Алтай
Муниципальное образование
Дмитриевское сельское поселение
Сельский Совет депутатов
РЕШЕНИЕ
Тридцать второй сессии
третьего созыва

	Россия Федерациязы
Алтай Республика

ЧЕЧИМ

                                                    с. Дмитриевка                              № 32-6

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета за 2017 год
.

В соответствии со ст. ст. 43 и 46 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет депутатов МО «Дмитриевское сельское поселение» решил:

1. Утвердить   отчёт об исполнении бюджета за 2017 год.                                                                         2.  Настоящее Решение вступает в силу  со дня его официального опубликования (обнародования) в сети «Интернет».

Глава Дмитриевского сельского поселения                                   А.В. Попов

[bookmark: _GoBack]